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Zalgesnik nr 5

Nazwa 1 adres jednostki sprawozdawcze) Adresat
Powiatowy Inspektorat- Weterynarii BILANS WOJEWODZKI INSPEKTORAT
w OpaliLubelskim ! 4 VETERYNARII
g jednostki budzetowej W LUBLINIE
e - - sporzadzony na dzien 31.12. 2020r.
Numer identyfikacyynyy REGON-. . _ 431029145
! 2 \Wshae bez pisma przewodnicgo
AKTYWA Stan na Sl.an na PASYWA Stan na St‘an na
poczatek roku koniec roku poczytek roku koniec roku
A. Aktywa trwale 191 175,54 270 261,19|A- Fundusz 155 715,65 262 213,19
I. Wartosci niematerialne i prawne 0,00 0,00 1. Fundusz jednostki 1415216,79 1906 787,83
II. Rzeczowe aktywa trwale 191 175,54 270 261,19| 1. Wynik finansowy netto (+,-) -1259 501,14 -1 644 574,64
1. Srodki trwale 191 175,54 270 261,19]! Zysk netto (+)
1.1. Grunty 7982.13 7.982,13|2 Strata netto (-) -1259501.14 -1644 574.04
1.1 1 Grunty stanowiace wlasnosc jednostkt
i " 2 ‘,S i L. Odpisy z wyniku finansowego
samorzadu terytorialnego, przekazane w So E s
L (nadwyzka srodkéw obrotowych) (-)
urzytkowanmiec wieczyste mnym podmiotom
1.2 Budynki, lokale 1 obiekty inzynierii ladowe; 1 IV. Fundusz mienia zlikwidowanych
wodnej 6041739 58 941.57]jednostek 0,00 0,00
1 3 Urzadzema techniczne szyny o S cowel
zadzena techniczne 1 maszyny 122 776.02 123 338.49 B. Fundusze placowek 0,00 0,00
1.4. Srodki transportu C. Panstwowe fundusze celowe
79 999.00 0,00 0,00
1.5. Inne srodki trwate D. I,ob.ow ug?ama i rezerwy na
zobowigzania 0,00 0,00
2. Srodki trwale w budowie (inwestcic) I. Zobowigzania diugoterminowe
0,00 0,00
3. Zaliczki na $rodki trwale w budowie onwesiveie) 0.00 0,00 I1. Zobowigzania kréotkoterminowe 72 324,74 7747755
Naleznosci di 7 Az : aw i uslug
HL T i dlug 0,00 0,00 | Zobowiazama z tytutu dostaw 1 uslug 14 206,30 S 114.00
IV. Dlugoterminowe aktywa finansowe 2. Zobowiazama wobec budzetow
0,00 0,00
1, Akgje i udzily 3 Zobox\xqzamavz tytulu ubezpieczen 1
innych swiadezen 8 429,09 9560.75
2. Inne papiery warto$ciowe 4. Zobowigzania z tytulu wynagrodzen
) o 43 700,58 49 870.25
3. Inne dtugoterminowe aktywa finansowe 5. Pozostale zobowigzania
V. Warto$¢ mienia zlikwidowanych jednostek £ Sumyichee @epoq owe, zabezpieczenic
0,00 0.00fwykonania umow)
7 Rozliczenia z tytulu srodkow na wydatki
B. Aktywa obrotowe budzetowe 1 z tytutu dochodow
36 864,85 69 429,55|budzetowych
1. Zapasy 8 Fundusze specjalne
19 587,14 35592,21
. 8 |. Zaktadowy Fundusz Swiadczen
1. Matenaly .
1958714 35 592,21 [Socjalnych 5988,77 1293255
2. Potprodukty 1 produkty w toku 8.2 Inne fundusze
3. Produkty gotowe I11. Rezerwy na zobowigzania
4. Towary IV. Rozliczenia migdzyokresowe
11. Naleznosci krétkoterminowe 11 288.94 20 904.79
s s
1. Naleznosc1 z tytutu dostaw 1 ustug
2. Naleznosci od budzetow
3. Naleznosct z tytulu ubezpieczen i innych
$wiadczen
4. Pozostate naleznosci 11 288.04 20 904.79
5. Rozliczenia z tytutu srodkow na wydatki
budzetowe 1 z tytutu dochodow budzetowych 5
11 Krétkoterminowe aktywa finansowe 5 988,77 12 932,55
1 Srodki pieniezne w kasie .
2. Srodki pienigzne na rachunkach bankowych =
5988.77 12 932,55
3. Srodki pienigzne panstwowego funduszu
celowego
4. Inne srodki pienigzne
5. Akcje lub udzialy
6. Inne papiery wartosciowe
7. Inne krotkotermmowe aktywa finansowe
1V Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywow 228 040,39 339 690,74  Suma pasywéw 228 040,39 339 690,74

Glowny ksiegowy

09.03.2021

rok. miesige dzien

Kierownik jednostki




: Powiatowy Inspektorat
Weterynarii w Opolu Lub.

Nazwa i'adres

Zestawienie zmian funduszu
jednostki

jednostki sprawozdawczej

REGON 431029145

sporzadzony na dzien 31.12.2020r.

Wojewodzki Insprktorat Weterynarii w
Lublinie ul. Droga Meczennikow
Majdanka 50

Wysta¢ bez pisma przewodniego

Stan na koniec

roku poprzedniego

Stan na koniec
roku biezacego

| Fundusz jednostki na poczatek okresu ( BO ) 907 463,77 1415 216,79
1. Zwiekszenia funduszu ( z tytutu ) 1420 306,40 1923 279,67
1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty
1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe 1 354 306,42 1807 610,67
1.3. Zrealizowane ptatnosci ze $rodkéw europejskich
1.4. Srodki inwestycyjne 65 999,98 115 669,00
1.5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych
1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz

warto$ci niematerialne i prawne
1.7._Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy
1.10.Inne zwiekszenia
2. Zmniejszenia funduszu jednostki ( z tytutu ) 912 553,38 1431 708,63
2.1. Strata za rok ubiegty 793 520,29 1259 501,14
2.2. Zrealizowane dochody budzetowe 53 033,11 56 538,49
2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i $rodkéw obrotowych za rok ubiegty
2.4. Dotacje i Srodki na inwestycje 65 999,98 115 669,00
2.5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych
26.

Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych i

Srodkéw trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych
2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
2.9.; Inne zmniejszenia
Il.  Fundusz jednostki na koniec okresu ( BZ ) 1415 216,79 1906 787,83
lll.  Wynik finansowy netto za rok bierzacy ( +, -) - 1259 501,14 - 1644 574,64
1. zysk netto (+)
2.  strata netto (-) 1259 501,14 1644 574 64
IV.  Nadwyzka dochod6w jednostek budzetowych, nadwyzka
| srodkow obrotowvch samorzadowvch zakladéw budzetowvch
V. Przychody Fundusz ( ll+,-llI-IV) 155 715,65 262 213,19

Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuaciji finansd\lvej:

( gtéwny ksieg

09.03.2021

( rok, miesigc,dzien)




Pl ::,:Z:’para‘vjjz:wm‘ RACHUNEK kZ_\;S'ZQVtV I STRAT Wojewodzki Insprktorat Weterynarii
| *““Powiatowy Inspektorat IeenBsts budZetow) w Lublinie ul. Droga Meczennikéw
~ Weterynarii w Opolu Lub. Majdanka 50
REGON 431029145 sporzadzony na dzien 31.12.2020r. Wystac bez pisma przewodniego
Stan na koniec Stan na koniec
roku poprzedniego | roku biezgcego
A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej 61 893,73 66 271,51
1. Przychody netto ze sprzedazy prodktéw
1. Zmiana stanu produktow ( zwigkszenie - warto$é dodatnia, Zmniejszenie -
1. Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowe;j
VL. Przychody z tytut dochodéw budzetowych 61893,73 66271,51
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 1321 394,87 1710 728,98
l. Amortyzacja 22016,35 36583,35
1. Zuzycie materiatéw i energii 61467,59 80533,49
Ill.  Ustugi obce 427898,8 650758,2
IV.  Podatki i optaty 4409,63 6033,97
V. Wynagrodzenia 668188,56 775138,23
VI Ubezpieczenia spofeczne i inne $wiadczenia dla pracownikow 129425,13 149357,16
VII.  Pozostate koszty rodzajowe 7988,81 12324,58
VII.  Wartos$¢ sprzedanych towaréw i materiatow
IX.  Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
X. Pozostate obciazenia
C. Zysk ( strata ) z dziatalno$ci podstawowej ( A-B ) 1259 501,14 1644 457 47
D. Pozostate przychody operacyjne 0,00 0,00
5 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
1. Dotacje
1. Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne 0,00 0,00
I Koszt inwestycji finansowych ze $rodkéw wtasnych samorzgdowych zaktadow
budzetowych i dochodow jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku
il. Pozostate koszty operacyjne 0
F. Zysk ( strata ) z dziatalno$ci operacyjnej ( C+D-E ) 1259 501,14 1644 457 47
G. Przychody finansowe 0,00 0,00
l. Dywidendy i udziaty w zyskach
Il Odsetki
Il Inne
H. Koszty finansowe 0,00 117,17
l. Odsetki
1. Inne 117,17
K. Zysk ( strata) brutto ( F+G-H ) 1 259 501,14 1644 574,64
L. Podatek dochodowy
M.  Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku ( zwiekszenia straty ) oraz nadwyzki
Srodkéw obrotowych a
N. Zysk ( strata) netto ( K-L-M ) 1 259 501.14 1644 574,64

Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

09.03.2021

( rok, miesiac,dzien)




W

Nazwa jcadres jednostki sprawozdawezei:
Inspekcja Weiefyiaryiia Powfatowy
Inspektorat Weterynarii w Opolu Lubelskim
Jozefowska 105
24-300 Oplole Lubelskie

INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa

Numer identyfikacyjny REGON:

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

431029145

Adresat:

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w
Lublinie

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Opolu Lubelskim

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w

1.2 |Siedziba jednostki

Oplole Lubelskie

1.3 |Adres jednostki

Jozefowska 105 24-300 Oplole Lubelskie

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia

publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Rachunkowos$¢ Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Opolu
Lubelskim prowadzona jest w oparciu 0 obowiazujace przepisy
prawa i przyjeta polityke rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod| Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Odpiséw umorzeniowych dokonuje si¢ metoda liniowa. Stosuje si¢ stawki amortyzacyjne zgodnie ze
stawkami okreslonymi w przepisach o podatku dochodowym od 0sob prawnych.

4 |$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zL. podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
micsigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie
w koszty

Pozostale srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne.

4.2 Metodyv wyceny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne.

5 [wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Otrzymane nieodplatnie srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne.

8 |wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych.

13 |inne

Zobowigzania i nalezno$ci w kwocie wymagalnej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegotowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. [Wyszczegolnienie Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoétem
poczatkowa wewngtrzne zwigkszenia




(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

(3+4+5+6)

2)

3)

“4)

(6)

)

Wartosci
niematerialne i
prawne

9561,74

0,00

0.00

0,00

0.00 0,00

Srodki trwate

379 194,62

0,00

115 669,00

0.00

0,00 115 669,00

Grunty

798213

0.00

0,00

0,00

0,00 0.00

.1|Grunty

stanowiace
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

95 982,07

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

175 843,66

35 670,00

0,00

0,00 35 670,00

Srodki transportu

99 386.76

0,00

79 999,00

0,00

0.00 79 999,00

Inne $rodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

Rodzaj Zmniejszenia Ogélem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchéd (np. Przemiesz czenia Inne Ogolem Wartosé
nienie likwidacja, wewnetrzne zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)
3) ) (10) (n (12) (13)
I |Wartosci 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 9561.,74
niematerialne
i prawne "
1 [Srodki trwale 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 494 863,62
1.1 |Grunty 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 798213
1.1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W




Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

95982.07

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

211 513,66

Srodki
transportu

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

179 385.76

Inne srodki
trwale

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos¢ netto

Lp.

Wyszcezegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

zwiekszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec

roku

obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego (2-

14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16)

a7

(18)

(19)

(20)

an

Wartosci
niematerialne i
prawne

9561,74

0,00

0,00

0.00

9561,74

0,00

0,00

Srodki trwale

188 019,08

0,00

36 583.35

0,00

0,00

224 602,43

191 175,54

270 216.19

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7982,13

7982,13

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B}

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodngj

35 564,68

0,00

1475,82

0,00

0,00

37 040,50

60 417,39

58941,57

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

53 067,64

0,00

35107.53

0,00

0,00

88 175,17

122 776,02

123 338.49

1.4

Srodki
transportu

99 386,76

0.00

0,00

0,00

0,00

99 386,76

0.00

79 999,00

Inne srodki
trwate

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00




1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe posiadanych posiadanych
papieréw papieréw
warto$ciowych wartos$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0.00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |lnne 0.00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek| Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
krétkoterminowe
2 |Naleznosci 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
dlugoterminowe
3 |Laczna kwota: 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i
stanie koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego roku obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00|nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |lnne 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00|nie dotyczy
3 |Laczna kwota: 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00

nie dotyczy

powyzej 3 do

5 lat

0.00

nie dotyczy

powyzej 5 lat

0.00

nie dotyczy

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny

B}

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 z tytutu leasingu finansowego 0,00
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0.00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
I |Kaucja 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Hipoteka 0.00 0,00 0,00 0.00
3 |Zastaw (w tym 0.00 0,00 0.00 0.00




rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0.00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0.00 0.00 0.00 0.00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0.00 0.00 0.00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen

Lp. Rodzaj zobowigzania Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone Kwota
warunkowego na majatku jednostki

1 Nieuznane roszczenia nie dotyczy 0.00
wierzycieli

2 Udzielone gwarancje i nie dotyczy 0.00
poreczenia
Inne nie dotyczy 0,00

4 t.aczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczei miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne|Kwota

RMK

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych kosztow
(stanowiaca réznice migdzy
wartoscia otrzymanych
finansowych skfadnikow
aktywow a zobowigzaniem
zaplaty za nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia migdzyokresowe
przychodow - réwnowarto$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytulu
umow dlugoterminowych

0.00

13.6

Rozliczenia migdzyokresowe

przychodow - inne

0,00

1.14.

Ljczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczei niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgezen
niewykazanych w
bilansie

0.00{nie dotyczy




1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pieni¢znych na Swiadczenia pracownicze

jubileuszowe

Lp. | Wyszczegdélnienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy 0,00
emerytalne i
rentowe
2 |Nagrody 3 002.57|Nagroda jubileuszowa za 20 lat pracy dla 1 osoby.

Inne

0.00|nie dotyczy

4 |Kwota razem

3002.57

1.16. Inne informacje

Lp. Opis

Dodatkowe informacje

1.16 {Inne informacje

nie dotyczy

2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapaséw
Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0.00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0.00
5 |Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia
Srodkow trwalych w budowie w roku obrotowym
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie 0.00
2 |W tym - odsetki 0.00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3: Przycﬁody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - o nie dotyczy 0.00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0.00
wartosci
3 [Koszty - ktore wystapily |nie dotyczy 0,00
incydentalnie
2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do 0,00
spraw finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodoéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje

nie dotyczy

0.00




'{3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej. jezeli moglyby w istotny |nie dotyczy
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

09.03.2021

ierownik jednostki)
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